
ZARZĄDZENIE  250/2018 
Wójta Gminy Gościeradów  
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do szacowania szkód wyrządzonych przez dziki, jelenie i sarny 

w uprawach i płodach rolnych. 
 

 
 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 13 
października 1995 r. Prawo łowieckie (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Powołuję zespół w składzie: 
 
1. Katarzyna Superson - przedstawiciel organu wykonawczego Gminy Gościeradów, 
2. Tadeusz Filipczak - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego Nr 269 

Gościeradów, 
3. Robert Bochniak - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego Nr 269 

Gościeradów, 
4. Grzegorz Chmura - przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego Nr 269 

Gościeradów, 
5. Adam Jach - właściciel/posiadacz gruntu rolnego, na którym wystąpiła 

szkoda. 
 

§ 2 
 
 

Zadaniem zespołu jest szacowanie szkód wyrządzonych przez dziki, jelenie i sarny w 
uprawach i płodach rolnych (buraki cukrowe) na gruntach będących własnością Pana Adama 
Jach zam. Trzydnik Duży-Kolonia 33, 23-230 Trzydnik Duży oraz gruntach przez niego 
użytkowanych i ustalenie wysokości odszkodowania. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zlecam zespołowi do szacowania szkód.  
 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
WÓJT 
mgr Mariusz Szczepanik 



 


